ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TM-GDĐT

       Về việc triển khai Hướng dẫn thu-chi NH 2017-2018 và một số lưu ý của công tác kế toán.
	Quận 9, ngày 25 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TiH, THCS công lập.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9 Tổ chức triển khai hướng dẫn thu – chi  năm học 2017 – 2018 và một số lưu ý của công tác kế toán.
1. Thành phần tham dự:

- Kế toán các trường Mầm non, TiH, THCS;

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00’ ngày 27 tháng 9 năm 2017 (thứ tư).

- Địa điểm: Hội trường, phòng Giáo dục và Đào tạo.

Số 12-14 Nguyễn Trãi, phường Hiệp Phú, Quận 9.
Vì tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Trưởng phòng GD&ĐT;

- Như trên;

- Lưu: TV.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Văn Quí